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Mitgl.Nr Name
Hausadresse
Postfachadresse

Telefon (P)rivat (D)ienstl. Handy (1)(2)
(F)ax (S)onstigeNr (E)Post

181     1  -Vorsitzender
Vondenhoff,Helmut
Ceresstraat 138
6291  XX Vaals

P:+31 43 3064718
E:h.vonde@home.nl

193     2  -stellv. Vorsitzender
Brammertz,Michael
Auf der Hüls  7
52080 Aachen-Haaren

P:+49 241 1689590
D:+49 241 161524
E:mbrammertz@gmx.de

162     2  -stellv. Vorsitzender
Dornseifer,Klaus
Am Burgberg 63
52080 Aachen-Haaren

P:+49 241 164817
E:k.b.dornseifer@t-online.de

017     3  -Geschäftsführer
Heuser,Franz-Josef
In den Atzenbenden 74
52080 Aachen-Haaren

P:+49 241 9609778
D:+49 241 4326103
1:+49 16090708235
E:franz-josef.heuser@t-online.de

118     4  -Schatzmeister
Hilger,Marlies
Friedenstraße 49
52080 Aachen-Haaren

P:+49 241 163539

280     5  -Beisitzer
Sinning,Richard
Endstraße 49a
52080 Aachen-Verlautenheide

P:+49 2405 422604
E:richard.sinning@t-online.de

274     6  -Archivar
Denis,Manfred
Gärtnerstraße 19
52080 Aachen-Haaren

P:+49 241 164297
E:denis@fh-aachen.de

173     6  -Archivar
Franzen,Dieter
Hofenbornstraße  43
52080 Aachen-Haaren

P:+49 241 164159
E:dfranzen@arcor.de

044     6  -Archivar
Stassar,Egidius
Haarbachtalstraße  5
52080 Aachen-Haaren

P:+49 241 164513

057     7  -Leiter Arbeitskreis
Bodelier,Elfriede
Burghöhenweg 19
52080 Aachen-Haaren

P:+49 241 167350
E:info@papier-bodelier.de

184     7  -Leiter Arbeitskreis
Kolbe,Manfred
Hergelsbendenstraße 7
52080 Aachen-Haaren

P:+49 241 165684
E:tr.kolbe@arcor.de

004     7  -Leiter Arbeitskreis
Pütz,Karl
In den Atzenbenden 76
52080 Aachen-Haaren

P:+49 241 161915
E:karl_puetz@yahoo.de

091     7  -Leiter Arbeitskreis
Thieves,Peter
Gärtnerstraße 23
52080 Aachen-Haaren

P:+49 241 162513

 Anzahl    13



30.01.2009
Seite    2

Heimatverein Haaren/Verlautenheide 1984 e.V

selek./sort.(Datei:Mitarbeiter)                                     
Kommunikationsliste Vereinsvorstand

Mitgl.Nr Name
Hausadresse
Postfachadresse

Telefon (P)rivat (D)ienstl. Handy (1)(2)
(F)ax (S)onstigeNr (E)Post

282     8  -Mitglied Arbeitskreis
Henn,Käthe
Am Rosengarten  3
52080 Aachen-Haaren

P:+49 241 163325

077     8  -Mitglied Arbeitskreis
Hüllenkremer,Josef
Reuterweg 17
52080 Aachen-Haaren

P:+49 241 162460

154     8  -Mitglied Arbeitskreis
Keldenich,Josef
Langenbruchweg 15
52080 Aachen-Haaren

P:+49 241 164650

281     8  -Mitglied Arbeitskreis
Kolbe,Helga
Hergelsbendenstraße 7
52080 Aachen-Haaren

P:+49 241 165684
E:tr.kolbe@arcor.de

161     80 -Kassenprüfer
Haver,Monika
Heimstraße 1
52080 Aachen-Haaren

P:+49 241 165301
E:monika.haver@web.de

040     80 -Kassenprüfer
Ruppert,Hans Dietmar
Am Burgberg 26
52080 Aachen-Haaren

P:+49 241 163449
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